UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGHI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /BC- UBND          Nghi Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả cập nhật tiến độ tiêm chủng  trên địa bàn thị xã

Nghi Sơn ngày 17/6/2022

 Thực hiện Công văn số 5776/SYT-NVY ngày 11/12/2021 về việc tăng

cường rà soát, thống kê báo cáo và tiếp tục đẩy mạnh công tác tiêm vắc xin

phòng Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

UBND thị xã Nghi Sơn báo cáo kết quả rà soát cập nhật tiến độ tiêm

chủng  vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn thị xã Nghi Sơn, ngày 17/6/2022,

cụ thể như sau: Kết quả cập nhật tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

thị xã Nghi Sơn  (có 02 phụ biểu  kèm theo).

UBND thị xã Nghi Sơn báo cáo kết quả rà soát cập nhật tiến độ tiêm

chủng trên địa bàn thị xã Nghi Sơn như trên, đề nghị Sở Y tế tổng hợp báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh, BCĐ tỉnh (B/c);
- Sở Y tế; Trung tâm KSBT tỉnh (B/c);
- Thường trực: Thị ủy; HĐND thị xã (B/c);
- Chủ tịch UBND thị xã; BCĐPCD Covid-19 thị xã

Nghi Sơn (B/c);
- BQLKKT Nghi Sơn&các KCN tỉnh Thanh Hoá (P/h);
- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã; BCĐ tiêm phòng vắc

xin năm 2021 thị xã; Tiểu ban xét nghiệm, điều trị

người bệnh, tiêm vắc xin thị xã;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp, tổ chức có liên quan (P/h);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sỹ Lân

		lanms.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T17:30:50+0700

		2022-06-17T20:57:57+0700

		2022-06-17T20:58:19+0700

		txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T20:58:38+0700